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ME

OFPAMMA
POMNPUATUA

BCEMUPHbIN AEHb LUUTOBUAHOWM XXEAESDI

13.30-14.00

14.00-14.20

14.20-14.40

14.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.35

15.35-15.50

15.50-16.10

16.10-16.30

16.30-16.50

25 MAA

Peructpauus, npuBeTCTBEHHbIN Kode

NHAYLMPOBaAHHbINM TMPEOTOKCUKO3
MHoroyanoBor 306. Knaccuounkaumm Tupaac 1 betespa
Uto Mbl MOXeM yBUAETb NpK Y3U LLIMTOBUAHOM XeEAE3bl

MaToAOTUA LLMTOBUAHOM XeAe3bl 1 6EpeMeHHOCTb

BAMSIHME HEKOTOPbLIX MPOAYKTOB Ha COCTOSIHUE LLIUTOBUAHOM
XEeNe3bl

MepepbiB, kode-6penk

3HAOKpM HHaA odTanbMonaTUA

fmnotupeos

MaTtonormMs WMTOBMAHOW XeEAE3bl B KapAMOAOTUN

N\eKTopbl cEMUHapa:

AAbTIWYAEP HataBaH IAbLU@AOBHA, SHAOKPUHOAOT, K.M.H.
boraaHoBa lMoAnHa CepreeBHa, 3HAOKPUHOAOT, K.M.H.

AAbTLWYAEp HataBaH
AAblLIAAOBHA
borpaHoBa NoAnHa
CepreeBHa
NeoHoBa Hataausa
BukropoBHa
Katxypusa HOaunsa
BopucoBHa
Pycc UpuHa
CepreeBHa

TabeeBa Kamunna
MckaHAepOBHa
AumwmrHa Onbra
HukonaeBHa
KamapanHoB
Axamiuep
XyllKapaMOoBUY

KamapanHoB AxkaMiuea XylukaaaMoBuY, KapAUOAOT. CELUMAANCT Mo

axokapanorpadun n GyHKUMOHAABHON AUArHOCTUKE, A.M.H.
Karxypus KOama bopmucoBHa, 3HAOKPUHOAOT

NAeoHoBa Haraanms BUKTOpOBHa, 3aBeAytoLLas
ANArHOCTUKK, Bpay YAbTPA3BYKOBOW AMArHOCTUKM, K.M.H.

OTAEAEHWEM  YAbTPA3BYKOBOM

Pycc UpnHa CepreeBHa, S3HAOKPUHOAOT-AMETOAOT, BPay BbICLLEN KaTeropuu

TabeeBa Kammnna UckaHAEPOBHA, SHAOKPUHOAOT, K.M.H.

AunwmnHa OAbra HUKoAaeBHa, SHAOKPUHOAOT, K.M.H, Bpay BbICLUEN KaTEropuu

MEPOMPUATUE NOAAEPXXUBAIOT:

EMC
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